[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 31.12.2019   №   4185-п
г. Ступино

О нормативных затратах на выполнение

муниципальных заданий муниципальными

учреждениями культуры городского округа
Ступино Московской области на  2020 год

       В целях реализации ст. 69.2. Бюджетного Кодекса Российской Федерации, в соответствии с Порядком формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями городского округа Ступино Московской области, утвержденным постановлением администрации городского округа Ступино  Московской области от 22.01.2018г. № 105-п, в целях финансового обеспечения выполнения муниципальных заданий,  повышения эффективности бюджетных расходов,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить нормативные затраты на выполнение муниципальных заданий выполняемых муниципальными учреждениями культуры городского округа Ступино  Московской области на 2020 год по Комитету по культуре и организации досуга администрации городского округа Ступино, согласно Приложению  к настоящему постановлению;
2. Комитету по культуре и организации досуга администрации городского округа Ступино (Ю.Ю.Калинина):

2.1. обеспечить утверждение муниципальных заданий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям, подведомственных Комитету по культуре и организации досуга администрации городского округа Ступино;
  2.2.  обеспечить утверждение планов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений, подведомственных Комитету по культуре и организации досуга администрации городского округа Ступино;
   2.3.  ежеквартально осуществлять мониторинг исполнения муниципальных заданий муниципальными учреждениями.
   3.  Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации городского округа Ступино Московской области, Совета депутатов  городского округа Ступино Московской области и контрольно-счетной палаты городского округа Ступино Московской области.
     4. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области Ю.Ю.Калинину, заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области Л.В.Курмаеву.
 Глава  городского округа Ступино

 Московской области                                                                                         В.Н.Назарова